BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
DỰ ÁN PHÁT TRIỂN GIÁO DỤC THPT Độc lập - Tự do - Hạnh phúcGIAI ĐOẠN 2

Số: 149 /DATHPT2 Hà Nội, ngày 22 tháng 5 năm 2017
V/v: Thống nhất tên gọi và số liên lạc
của hệ thống phòng học trực tuyên

Kính gửi: Giám đốc TTGDTX tỉnh Hòa Bình

Trong thời gian qua, Dự án Phát triển Giáo dục THPT giai đoạn 2 (Dự án
SEPZ) đã triển khai lắp đặt và hướng dẫn vận hành hệ thống phòng học trực tuyến
tại 63 Trung tâm giáo dục thường xuyên. Tuy nhiên, để thuận lợi cho các đơn vị có
thế chủ động kết nối trực tuyến với nhau thông qua hệ thống, Dự án SEPZ kính đề
nghị các đơn vị thống nhất lại tên gọi và số liên lạc của phòng học trực tuyến cụ
thể như sau:

- Đổi tên hệ thống ở phần System name theo hướng dẫn ở trang 4 của bộ
tài liệu hướng dẫn bằng tên mới (theo danh sách gửi kèm).

— Đổi số liên lạc của hệ thống ở phần Number H.323 theo hướng dẫn ở
trang 6 của bộ tài liệu hướng dẫn bằng số liên lạc mới (theo danh sách gửi
kèm).

Lưu ý, chỉ thay đổi tên gọi và số liên lạc như hướng dẫn ở trên, toàn bộ các
mục khác trong phần cài đặt phải được giữ nguyên để đảm bảo hệ thống có thể kết
nối ổn định.

_

Thông tin thêm xin vui lòng liên hệ với đồng chí Nguyễn Văn Thức —— cán bộ
Dự án SEPZ theo số điện thoại: 0917.369.963.

Trân trọng cảm ơn sự hợp tác của Quý Cơ quan.

GIÁM ĐỐC

Nơi nhận: OQc Va
- Như trên;

BAN
… Lưu: VT, DATHPT2.

/O ouĩm LÝ _ ÁN Í
& PHẮTTRIẺN M ›Ồfflỵ
\ muucnọc'

\O
GIAI ĐOẠN 2 og

ạ.… ên Hông Hải

DANH SÁCH CÁC ĐƠN VỊ THUỘCHỆ THỐNGPHTT DO DỰ ÁN THPT 2 CUNG CẤP
(Kèm theo Công văn số: MƠ /DATHPTZngày 22 tháng 5 năm 2017)

STT Tỉnh

An Giang
Bà Rịa Vũng Tàu
Bắc Giang
Bắc Kạn

Bạc Liêu
Bắc Ninh
Bến Tre
Bình Định
Bình Dương
Bình Phước

Bình Thuận
Cà Mau
Cần Thơ
Cao Bằng

Đà Nẵng

:Đắklắk
Đắk Nông
Điện Biên

Đồng Nai

Đồng'Fhảp

Đơn vị

TTGDTXư……MNfflmg
TTGDTXIHTGTVLTPBaRmTHTLYi

TTGDTX tỉnh Bắc Giang
7 _

TTGDTX tỉnh Bắc Kạn

TTGDTX tỉnh Bạc Liêu

’FFGDTXEÉcNừffl

TTGDTXEÉnTm
TTGDTXtỦhBHfflEMMTT

TT Ngoại ngũ— Tin học và BDNV tỉnh Bình Dương
TTGDTX tỉnh Bình PhuóG

Truòng THPT Lý thuòng Kiệt
VV i

TTGDTX tỉnh Cà Mau
M 7

TTGDTX-KTTHJBTTRCàVBBI`HÀ'
TTGDTX tỉnh Cao Bằng

H W T

TTGDTX thành phố Đà Nẵng
’TBGDTXtủhEBkLảR

T

TTGDTX tỉnh Đăk Nông
TTGDTXJB…TMB1BỔn

TTGDTX tỉnh ĐồngNai
TTGDTX - KT HN tỉnh Đồng Tháp

Page 1 of 3

Tên gọi mới
(System name)

GDTXBA RIẠ

GDTXBACKAN
GDTXBAC LIBU

GDTXBAG NINH
T

GDTXBBN TRB

GDTXB1NB DINH…

GDTX-CÀ MAU

GDTXCANTHG
uGDTX-CẢỌ BANG

GDTX- DA NANG
ừ

GBTXDAR LAK
ki

GDTXDAK NGNG
Ư

GDTXIMENEMEN
T

GDTxDGNGNA1
A

GDTXDONGTHAP

GDTXBẠGGIANG
T

BDNVBINH DUONG

GDTXBINH PHUGC
THPT LTK—BINH THUAN

Ă .A rơSo hen lạc mm
(NumberH.ỳ323)*

GDTXẠN GIANG 2267
……

2272uw'

`ư2298
'

'2297
'W2294

2299"2

2271
M

T22772Gúư
'

2261

22932
'2286DA

'm2269 th

w2265

2211

2243

2247
M

2248

2227

2260
2266

STT Tỉnh

Gia Lai

Hà Giang
Hà Nam

Hà Nội

Hà Tĩnh

Hải Dương
Hải Phòng

Hậu Giang
Hòa Bình

Hưng Yên

Khánh Hòa
Kiên Giang
Kon Tum

Lai Châu
Lâm Đồng

Lạng Sơn

Lào Cai

Long An

Nam Định

Nghệ An

Ninh Bình

Ninh Thuận
Phú Thọ
Phú Yên

Đơn vị

TTGDTX tỉnh GiaLai

TT GDTX tỉnh Hà GIang
ý

TTGDTX Hà Nam
Ư

TTGDTX Đông Anh

TT BDNVSP và GDTX tỉnh HàTĩnh
TTGDTX tỉnh Hải Duong
TTGDTX Hải Phòng
TTGDTX tỉnh Hậu Giang-
TTGDTXtủhFỔaBHffl

TTGDTX tỉnh Hưng Yên

TTGDTX … HN Nha nặng“
*

TTGDTX Tỉnh KiênGiang
TTGDTX tỉnh Kon Tum
TTGDTX —HN tỉnh Lai Châu
TTGDTX tỉnh Lâm Đồng
TTGDTX ] Lạng Son
’FFKTTH-HNVàGDTXTỦHLỦHẢH

TTGDTX tỉnh Long An

TTGDTX tỉnh Nam Định

TTGDTX Tỉnh Nghệ An
À

TTGDTX tỉnh Ninh Bình

TTGDTX tỉnh Ninh Thuận
TTGDTX Tỉnh Phú Thọ
TTGDTX tỉnh Phú Yên

Page 2 of 3

Tên gọi mới
(System name)
GDTXCHALAIỦ

GDTX—HA GIANG

GDTXHÀ NAM
MGDTXDONGẠNH

GDTXHA TINH
›

GDTXHAIDUONGU

GDTXHAI PHONG

GDTXHAỤ GIANG
GDTXHGA DINH

`

GDTX-HÙNG YEN

GDTXNHATRANG

GDTXXIẸN GIANG

GDTXKGN TỤM
GDTXLẶI CHAU

*

GDTXLAM DGNG
'

GDTXLANGSON

GDTXLẠG GAI
"

GDTXLONG AN
GDTX-NAM DINH

i

GDTX—NGHE ẠN
GDTXNINHBINH
GDTX-NINH THUAN

GDTXPHUTTK›
GDTXTHHJYEN

Ẩ CA 0So hen lạc mới
(NumberH.323)*

2281
2223

`

2290Mm

ĐTM222981
THĐYẾ

HM2238
ÍẢ

ún2234i
Ế

'2215Ư

Ủ2295h"

…-222833.

…2289…

"82279'

im2268
_?“

2282
__… "2

L

'2225

"2249ỳ
22I2

`2224
2262

ụ22I8
2237
'2235

U

I2285
22I9

2278